
"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7”

ZM ĚNOVÝ LIST č. 89

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VEZE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružen í Vodárenská věž" Vedoucí společn ík společnosti PP 53, a.s. zastoupený Ing.
Davidem Kozíkem , m ístopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem 
představenstva
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900 

Část: SO 03 - venkovní úpravy

Název ZL: dlažba mezi DDM a Věží

Důvod změny : Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž 
hodnota je n ižší než 15 % původní hodnoty závazku ze sm louvy.

Technický popis změny :
Doplnění venkovn í d lažby vč. podkladních vrstev m ezi DDM a věží, v návaznosti na změnu um ístěn í 
venkovního schodiště na střechu DDM.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 41 372 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): ano
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.89 A  přípočty dlažby mezi DDM a Věží JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 03 venkovní úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Vodárenská věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

H S V  celkem Ztížené výrobní podm ínky

P S V  celkem 50 342 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mim ostaveništn í doprava 151

ZR N  celkem 50 342 Zařízen í staveniště 1 007

Provoz investora

H ZS Kom pletační činnost (IČD)

ZRN+ HZS 50 342 Ostatn í náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 51 500 Ostatn í náklady celkem 1 158

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno :

Datum : 

Podpis :

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH  21,0 % 51 500 Kč
D PH  21,0 % 10815  Kč
Základ pro DPH %
DPH %

C EN A  ZA  O B JE K T  CELKEM 62 315 Kč

Poznám ka :

Strana 2



Stavba : V o d á ren ská  věž Rozpočet : ZL  č.89 A  přípočty
Objekt : S O  03 - v en ko vn í úp ravy dlažby mezi DDM a V ě ž í

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S taveb n í d íl H SV P S V D odávka M ontáž HZS

005 Komunikace 50 342

C E L K E M  O B JE K T 50 342

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

N ázev VR N K č % Zák ladna Kč
Ztížené výrobní podm ínky 50 342
Oborová přirážka 50 342
Přesun stavebních kapacit 50 342
M im ostaveništn í doprava 0,3 50 342 151
Zařízen í staveniště 2,0 50 342 1 007
Provoz investora 50 342
Kom pletačn í činnost (IČD) 50 342
Rezerva rozpočtu 50 342

C E L K E M  VR N 1 158

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.89 B odpočty dlažby mezi DDM a Věží JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 03 venkovní úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Vodárenská věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

H S V  celkem 0 Ztížené výrobní podm ínky

Z P S V  celkem -9 900 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 M im ostaveništn í doprava

ZR N  celkem -9 900 Zařízen í staveniště

Provoz investora

H ZS 0 Kom pletační činnost (IČD)

ZRN+ HZS -9 900 Ostatn í náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS -10 128 Ostatn í náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno : Jm éno : Jm éno :

Datum : 

Podp is :

Datum : 

Podpis:

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

C EN A  ZA  O B JE K T  CELKEM

Poznám ka :



0
o

-10 128 Kč 
-2 127 Kč

________ 0_Kč
________ 0_Kč

-12 255 Kč



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL  č.89 B odp
Objekt : SO 03 - venkovní úpravy dlažby mezi DDM a V ě ž í

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž
005 Komunikace -9 900

CELKEM OBJEKT 0 -9 900

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podm ínky 0 0,0 -9 900
Oborová přirážka 0 0,0 -9 900
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -9 900
M im ostaveništn í doprava 0 0,3 -9 900
Zařízen í staveniště 0 2,0 -9 900
Provoz investora 0 0,0 -9 900
Kom pletačn í činnost (IČD) 0 0,0 -9 900
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -9 900

CELKEM VRN



>očty

HZS









0
0
0
0
1
1
2
2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

Vodárenská věž 
S O  03 - venkovní úpravy

Rozpočet: ZL č.89
dlažby mezi DDM a Věží

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem přípočty 

(Kč)
celkem odpočty 

(Kč)
Díl: 005 Kom unikace

1 Plošná úprava podloží svahováním a vibrační válcování m2 50,000 14,00 700,00
2 Podklad z cementové stabilizace 6 cm m2 50,000 98,00 4 900,00
3 Dlažba betonová vč. dopravy m2 68,000 281,00 19 108,00
4 Kladení dlažby do lože m2 50,000 454,25 22 712,50
5 Zásyp spár 1,5 cm křemičitým pískem m2 50,000
6 Dořez spár m 32,000
7 Zhotovení mlatového povrchu okrové barvy 50 mm vč. 

válcování 4x a vlhčení m2 -50,000 198,00 -9 900,00

8 Navýšení základu pro historickou pumpu a vodoměrnou 
šachtu tl. do 100 mm vč. zhotovení bednění a uložení bet. 
výztuže

m2 8,349 350,00 2 921,98

1,35x1,51 m2 2,039

0,5x0,26 m2 0,130

2,06x3,00 m2 6,180

C elkem  za 0 0 5  K o m u n ikace 50 342,48 -9 900,00

Celkem odečty a přípočty SO 03 50 342,48 Kč -9 900,00 Kč

Strana 12


